
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PONSACCO

Delibera 2 99999 del 30/06/2021
25/06/2021

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.303,00

 50.000,00

 514.900,00

 130.150,00

 101.970,00

 232.120,00

 232.120,00

 232.120,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

QUOTE DI AVANZO ACCANTONATO

QUOTE DI AVANZO DESTINATO

QUOTE DI AVANZO LIBERO

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

TRIBUTI

ALTRI SERVIZI 2° SETTORE

Totale Categoria 1 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni Centrali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0001

E 02.101.0001

E 02.101.0001

E 02.101.0001

E 02.101.0000

E 02.00.0000

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.303,00

 50.000,00

 514.900,00

 130.150,00

 101.970,00

 232.120,00

 232.120,00

 232.120,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PONSACCO

Delibera 2 99999 del 30/06/2021
25/06/2021

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 180.000,00

 180.000,00

 180.000,00

 180.000,00

 989.323,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da 
amministrazioni pubbliche

LAVORI PUBBLICI

Totale Categoria 1 - Contributi agli investimenti da 
amministrazioni pubbliche

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATA

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

Codice

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0001

E 04.200.0001

E 04.200.0001

E 04.200.0000

E 04.00.0000

E 00.00.0000

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 899.323,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


